
 
ZARZĄDZENIE Nr 615/2024 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

  z dnia 9 lutego 2024 r. 
 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r.                     
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co 
następuje: 
 
§1.1.Ustanawiam Pana Bogumiła Jędrzejaka koordynatorem gminnym ds. informatyki w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
2. Ustanawiam Pana Tomasza Marcinkowskiego dodatkową osobą zapewniającą wsparcie                                                                       

ww. koordynatora. 
 

3. Zadania koordynatora gminnego określone zostały w załączniku nr 4 do uchwały Nr 42/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                                    
i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt 

/-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


